
as
is

te
nt

 P
od

po
ry

 sa
m

os
ta

tn
éh

o 
by

dl
en

í Jde o terénní sociální službu, která pomáhá dospělým
lidem s mentálním znevýhodněním žít v běžném

prostředí vlastní domácnosti a zvládat nároky
samostatného bydlení.

  Co je pro nás důležité:
aktivní přístup a ZÁJEM O ZAČLENĚNÍ OSOB S MENTÁLNÍM
ZNEVÝHODNĚNÍM do běžné společnosti,
 SAMOSTATNOST při řešení situací vznikající v domácnostech klientů a
při jejich doprovodech,
dovednost RESPEKTUJÍCÍ A PŘÁTELSKÉ KOMUNIKACE - s našimi
klienty i mezi kolegy,
ODBORNOST -vzdělání dle Zákona č. 108/2006 – pracovník v sociálních
službách, klademe důraz na kvalitní individuální plánování,
ZÁJEM UČIT SE A BÝT SOUČÁSTÍ TÝMU – týmová spolupráce, jednotné
postupy ve prospěch klientů – podpora: při zajišťování chodu
domácnosti a péče o sebe, při vyhledávání pracovních příležitostí a
pravidelné docházky do práce, při řešení volného času či kontaktu s
rodinou a přáteli, při začlenění do běžného života,
řidičský průkaz sk. B, ale i ochota pěších doprovodů klientů,
nástup: možný ihned

    Nabízíme:
 1,0 úvazku na HPP,
 dobré finanční ohodnocení,
 možnost výhodného závodního stravování,
 6 týdnů dovolené,
 práce na 1 směnu dle aktuálních potřeb klientů (bez nočních směn) v   
registrované době služby po – ne 7:00 – 19:00 hod.

    
Máte zájem provázet běžným životem mentálně znevýhodněné? 

Žádost a strukturovaný profesní životopis, včetně přihlášky a souhlasu
se zpracováním osobních údajů zasílejte do 17. 06.2023 elektronicky na

 e-mailovou adresu: obrucova@sskm.cz


